
 

标段编号：  2402-440311-04-01-573038003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 长圳茅洲河连片产业片区配套道路工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市甘泉建设监理有限公司 

 

日期： 2025年12月31日 



1、投标人资信标情况汇总表

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称 深圳市甘泉建设监理有限公司 法定代表人姓名 李化印

资质类别及等级 工程监理综合资质
项目负责人

资格类别及等级

尹世康

注册监理工程师

企业近 3 年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5 项）

序

号
工程名称 工程规模

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

观城第一期城市

更新单元西片区

配套道路新建工

程(一期)(监理)

包含 6条(9段)道路，规划均为城市支路，道

路总长约 3348米，设计实施总长约 3084米

281.137

971
2025.3.27 深圳

2

福海街道蚝业路

（宝安大道—松

福大道）综合整治

工程（监理）

道路全长约 1780m，红线宽 40m，双向 4车道，

设计车速 40km/h，道路等级为城市次干路。

概算投资额 13503.03万元

203.996

0
2023.3.14 深圳

3

新业更新单元周

边配套道路新建

工程（监理）

包含清业路、新业路、华康路和清阳路 4条城

市支路，全长约 1605米。。工程建安匡算投资

额约 9628.83万元

155.654

4
2024.3.20 深圳

4

新桥街道创成路

（鞍山三路-万丰

中路）新建工程

（监理）

本项目西起鞍山三路，东至万丰中路，道路全

长 559.577m,规划红线宽 40m，双向四车道，

设计速度 40km/h，道路等级为城市次干路。

工程概算投资额 7431.83万元

118.781

884
2024.10.24 深圳

5

中梅路新型信息

基础设施建设工

程（监理）

全长约 1400米。主要设计内容包括道路、给
排水、电气、绿化、园建、新型交通设施、交

通疏解等工程。
61.9899 2023.11.30 深圳

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”计

取；

2.同类工程是指以道路为主的工程；

3.要求投标人提供以上资料的原件扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。







2、投标人承诺书及其附件签署情况









松岗街道桥山路（佘屋东路-朗碧路）新建工程（监理）







福永街道福围站地铁口及周边环境综合整治工程（监理）（小型项目）







松岗街道 2022 年“双宜小村”管道天然气入户完善工程（二期）（监理)











3、企业业绩情况

企业近 3 年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5 项）

序

号
工程名称 工程规模

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

观城第一期城市

更新单元西片区

配套道路新建工

程(一期)(监理)

包含 6条(9段)道路，规划均为城市支路，道

路总长约 3348米，设计实施总长约 3084米

281.1379

71
2025.3.27 深圳

2

福海街道蚝业路

（宝安大道—松

福大道）综合整

治工程（监理）

道路全长约 1780m，红线宽 40m，双向 4车道，

设计车速 40km/h，道路等级为城市次干路。概

算投资额 13503.03万元

203.9960 2023.3.14 深圳

3

新业更新单元周

边配套道路新建

工程（监理）

包含清业路、新业路、华康路和清阳路 4条城

市支路，全长约 1605米。。工程建安匡算投资

额约 9628.83万元

155.6544 2024.3.20 深圳

4

新桥街道创成路

（鞍山三路-万丰

中路）新建工程

（监理）

本项目西起鞍山三路，东至万丰中路，道路全

长 559.577m,规划红线宽 40m，双向四车道，设

计速度 40km/h，道路等级为城市次干路。工程

概算投资额 7431.83万元

118.7818

84
2024.10.24 深圳

5

中梅路新型信息

基础设施建设工

程（监理）

全长约 1400米。主要设计内容包括道路、给排
水、电气、绿化、园建、新型交通设施、交通

疏解等工程。
61.9899 2023.11.30 深圳



观城第一期城市更新单元西片区配套道路新建工程(一期)(监理)











福海街道蚝业路（宝安大道—松福大道）综合整治工程（监理）











新业更新单元周边配套道路新建工程（监理）







新桥街道创成路（鞍山三路-万丰中路）新建工程（监理）







中梅路新型信息基础设施建设工程（监理）
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